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Fédération Suisse de Twirling Baton
Schweizerischer Twirling Baton Verband
Federazione Svizzera di Twirling Baton

CHAMPIONNAT SUISSE 2016
PRELIMINAIRES FREESTYLE
13 MARS 2016

LAUSANNE
CATEGORIE PROGRAMME COURT SENIOR
NOM DE L'ATHLETE MOUVEMENT 1 2 3
1 ALESSANDRA OSTINI JUGE 1 620 6.00 6.50

ST Bellinzona JUGE 2 660 6.10 6.70
JUGE 3 700 690 6.80
JUGE 4 6.80 670 7.40
TOTAL 26.60 2570 27.40
PENALITES
TOTAL IMPOSES 261.30
SCORE MOYEN 65.33
SCORE MOYEN PAR IMPOSE 6.53
TOTAL GENERAL GLOBAL 16.33

1 2 3
2 AURELIE AUBRY JUGE 1 550 500 5.20

TC Nord-Vaudois JUGE 2 570 520 5.90
JUGE 3 550 530 5.60
JUGE 4 480 510 5.50
TOTAL 21.50 20.60 22.20
PENALITES
TOTAL IMPOSES 220.10
SCORE MOYEN 55.03
SCORE MOYEN PAR IMPOSE 5.50
TOTAL GENERAL GLOBAL 13.76

1/2

5.80
5.70
5.90
6.00
23.40

5.60
5.30
5.80
5.80
22.50

6.50
6.30
6.30
6.30
25.40

5.30
5.60
5.80
5.10
21.80

Juge 1
Juge 2
Juge 3
Juge 4
Prés. juges
6 7
6.50 6.80
6.50 7.00
6.50 7.00
6.50 7.10
26.00 27.90
6 7
540 5.90
510 6.10
520 5.80
5.00 5.90
20.70 23.70

Anna Compaoré
Priska Bulliard
Sandrine Oliveira
Laurence Bugnon
Massimo Ostini

Compo Perform

8 sition  ance
6.30 6.30 6.30
6.70 6.50 6.30
6.80 6.60 6.50
6.80 6.90 6.90
26.60 26.30 26.00
Compo Perform

8 sition  ance
5.90 5.60 5.60
5.70 5.60 5.80
5.50 5.60 5.50
5.60 5.20 5.50
22.70 22.00 22.40



Compo Perform

1 2 3 4 5 6 7 8 sition  ance
3 JESSICA DA VEIGA JUGE 1 5.20 4.80 4.50 5.50 5.00 4.00 500 4.90 5.20 5.10
TC Lausanne JUGE 2 5.30 5.00 4.90 5.50 5.00 420 5.60 5.50 5.20 5.00
JUGE 3 5.70 5.80 5.10 5.90 5.10 4.80 5.20 5.50 5.40 5.40
JUGE 4 5.40 5.70 5.30 6.00 5.60 4.70 5.20 5.30 5.40 5.20
TOTAL 21.60 21.30 19.80 2290 20.70 17.70 21.00 21.20 21.20 20.70
PENALITES

TOTAL IMPOSES 208.10

SCORE MOYEN 52.03

SCORE MOYEN PAR IMPOSE 5.20

TOTAL GENERAL GLOBAL 13.01
Compo Perform

1 2 3 4 5 6 7 8 sition  ance
4 ROBERTO LICINI JUGE 1 590 650 400 580 650 6.00 6.20 6.50 6.40 6.30
TC Arc-en-Ciel JUGE 2 6.10 620 490 590 580 540 6.00 6.20 5.90 6.00
JUGE 3 6.10 6.80 330 630 650 620 590 6.20 6.10 5.80
JUGE 4 6.00 730 500 730 720 750 7.60 6.90 7.30 6.90
TOTAL 2410 26.80 17.20 25.30 26.00 25.10 25.70 25.80 25.70 25.00
PENALITES

TOTAL IMPOSES 246.70

SCORE MOYEN 61.68

SCORE MOYEN PAR IMPOSE 6.17

TOTAL GENERAL GLOBAL 15.42
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